

8/7/2009

Rámcová dohoda č. 9104097201-2/03  
uzatvorená podľa § 11 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení  
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Zmluva“)

**Čl. I**

**Zmluvné strany**

**Slovenská inovačná a energetická agentúra**

**Bajkalská 27**

**827 99 Bratislava 27**

Osoba oprávnená konať: Ing. Martin Vavřínek, generálny riaditeľ  
IČO: 00002801  
DIČ: 2020877749  
IČ DPH: SK2020877749  
Registrácia: Zriaďovacia listina – Rozhodnutie č. 63/1999 ministra hospodárstva  
SR v úplnom znení Rozhodnutia č. 7/2007  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu:  
Kód banky: 8180

*(ďalej len „objednávateľ“)*

a

**MW Promotion, s.r.o.**

**Komenského 2375/36**

**960 01 Zvolen**

Osoba oprávnená konať: Ing. Martin Marko, konateľ  
IČO: 31620124  
DIČ: 2020476480  
Identifikačné číslo pre DPH: SK2020476480  
Registrácia: Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu  
Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č. 2364/S  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Zvolen  
Číslo účtu:  
Kód banky: 1111

*(ďalej len „poskytovateľ“)*

## Čl. II

### Predmet zmluvy.

- (1) Predmetom tejto Zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť objednávateľovi na základe písomnej objednávky služby a dodať tovary pri príprave a realizácii:
  - a) konferencie na výstave ELO SYS v špecifikácii podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy,
  - b) konferencie na výstave PRO ENERGO v špecifikácii podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy,
  - c) 14 poldňových seminárov v špecifikácii podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy,
  - d) 6 celodenných seminárov v špecifikácii podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy a
  - e) 2 exkurzií v špecifikácii podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy apreviesť na objednávateľa vlastnícke právo k tovarom špecifikovaným v Prílohe č.1 a záväzok objednávateľa prevziať tovar a zaplatiť poskytovateľovi za služby a tovary dohodnutú cenu.
- (2) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť služby a dodať tovary v dohodnutom rozsahu podľa Prílohy č.1 v bezchybnom stave a kvalite vždy najneskôr do 30 dní od obdržania písomnej objednávky objednávateľa, resp. v termíne podľa Prílohy č.1.
- (3) Miesto plnenia určí objednávateľ v písomnej objednávke.

## Čl. III

### Cena.

- (1) Cena za predmet zmluvy (každú jeho časť) je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- (2) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi cenu za predmet zmluvy v špecifikácii a výške podľa Prílohy č.1, a to najviac do výšky 269.790,72 EURO (slovom: ~~dvestoosemdesiatštyritisíc dvadsaťšesť euro a dvadsaťpäť eurocentov~~) bez DPH.
- (3) K cene podľa ods. 2 tohto článku sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.
- (4) Zhotoviteľ vystaví faktúru za služby a tovary po ukončení každej časti predmetu tejto Zmluvy.
- (5) Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi podľa ods. 5 tohto článku.
- (6) Ceny jednotlivých častí diela podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy možno zmeniť dohodou zmluvných strán na základe dodatku k tejto Zmluve iba v prípade ak sa zmenia ceny položiek služieb a tovarov, ktoré stanovuje organizátor výstav.

## Čl. IV

### Platnosť Zmluvy.

- (1) Táto Zmluva sa uzatvára na dobu do vyčerpania finančného limitu uvedeného v čl. III ods. 2 tejto Zmluvy.
- (2) Túto Zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou obidvoch zmluvných strán.
- (3) Objednávateľ a poskytovateľ môžu vypovedať túto Zmluvu bez uvedenia dôvodu písomne s trojmesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

## Čl. V

### Záverečné ustanovenia.

- (1) Táto Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku na projekt „Podpora osvetly a poradenstva v rámci efektívneho využívania energie a využívania OZE vrátane zvýšenia informovanosti širokej verejnosti“ medzi Ministerstvom hospodárstva Slovenskej republiky a objednávateľom v postavení žiadateľa o nenávratný finančný príspevok.

\* *dvestoosemdesiatštyritisíc dvadsaťšesť euro a dvadsaťpäť eurocentov*  
OPRAVIL DROBNO  
Ing. Martin Marka

- (2) Vzájomné vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto Zmluvy sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky.
- (3) Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené v tejto Zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka (zákon č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov) a iných všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- (4) Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na potvrdenie toho, že obsah tejto Zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju vlastnoručne podpísali.
- (5) Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č. 1: Špecifikácia ceny.
- (6) Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch v slovenskom jazyku, z ktorých objednávateľ obdrží tri (3) rovnopisy a poskytovateľ jeden (1) rovnopis.

V BRATISLAVE 20.02.2009

Ing. Martin Vavřínek,  
generálny riaditeľ

za objednávateľa

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ  
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA  
BRATISLAVA  
1010

V BRATISLAVE 20.02.2009

Ing. Martin Marko,

za zhotoviteľa

**MW PROMOTION**  
Komenského 36, 960 01 Zvolen  
IČO: 31620124 IČ DPH: SK2020476480

Príloha č. 1 rámcovej dohody - Špecifikácia odmeny

Konferencia na výstave PRO ENERGO 21.-24.4.2009 Banská Bystrica (8,00 - 13,00) - 100 účastníkov, 10 prednášajúcich, 2 pracovníci SIEA

Tovar, služba	Detailný popis	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Prenájom konferenčnej miestnosti	prenájom konferenčnej miestnosti 6.00 - 15.00 s kapacitou 120 osôb	1	miestnosť	220,00	220,00	41,80	261,80
Prenájom ozvučenia a prezentačnej techniky	mikrofón, dataprojektor, premtlačie plátno, laserové ukazovátka, notebook, pripojenie na internet, farebná tlačiareň, kopírka (max 20 strán/osoba)	1	miestnosť	660,00	660,00	125,40	785,40
Produkčné služby	dovoz techniky, inštalácia, príprava miestnosti, registrácia účastníkov, podpora on-site, demontáž a odvoz techniky, traja pracovníci	27	hodín	50,00	1350,00	256,50	1606,50
Menovka	eurobedže štandard	112	ks	0,80	89,60	17,02	106,62
Vstupné na výstavu	vstupné na výstavu pre účastníkov, prednášajúcich a pracovníkov SIEA	112	ks	3,98	445,76	84,69	530,45
Náklady na vzdelávanie	panelový systém (štyria prednášajúci každú hodinu, každý prednášajúci dve hodiny) 0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chlebiček šunkový (parížsky šalát, šunka, vajčko, zeleninová obloha), 1 ks	20	hodín	265,00	5300,00	1007,00	6307,00
Občerstvenie	chlebiček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix slané crackerové pečivo 125g, tyčinky solené 90g, pražené mliečne solené orešky mix 100 g, 1 ks káva/čaj, cukor, mlieko, med, citrón	112	ks	9,20	1030,40	195,78	1226,18
Obed	polievka 0,25l, hlavné jedlo 150g mäso (kuracie alebo bravčové), príloha 200g (zemiaky alebo ryža), zeleninová obloha, dezert 80g (zákusok), káva (7g) alebo čaj (1 porcia), 0,3 l minerálna voda (sýtená alebo nesýtená)	112	ks	15,90	1780,80	338,35	2119,15
<b>Spolu</b>					<b>10876,56</b>	<b>2086,55</b>	<b>12963,11</b>

Konferencia na výstave ELO SYS 13.-16.10.2009 Trenčín (8,00 - 13,00) - 100 účastníkov, 10 prednášajúcich, 2 pracovníci SIEA

Tovar, služba	Detailný popis	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Prenájom konferenčnej miestnosti	prenájom konferenčnej miestnosti 6,00 - 15,00 s kapacitou 120 osôb	1	miestnosť	250,00	250,00	47,50	297,50
Prenájom e-zvuku a prezentačnej techniky	mikrofón, dataprojektor, premietacie plátno, laserové ukazovadlo, notebook, pripojenie na internet, farebná tlačiareň, kópírka (max. 20 strán/osoba)	1	miestnosť	660,00	660,00	125,40	785,40
Produkčné služby	dovoz techniky, inštalácia, príprava miestnosti, registrácia účastníkov, podpora on-site, demontáž a odvoz techniky, traja pracovníci	27	hodín	50,00	1350,00	256,50	1606,50
Menovka	eurobadge štandard	112	ks	0,80	89,60	17,02	106,62
Vstupné na výstavu	vstupné na výstavu pre účastníkov, prednášajúcich a pracovníkov SIEA	112	ks	3,98	445,76	84,69	530,45
Naklady na vzdelávanie	panelový systém (štyria prednášajúci každú hodinu, každý prednášajúci dve hodiny), 0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chliebček šunkový (parížsky šait), šunka, vajčko, zeleninová obloha), 1 ks chliebček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix slané crackerové pečivo 125g, tyčinky solené 90g, pražené mliečne solené omešky mix 100 g, 1 ks kávačaj, cukor, mlieko, med, citrón	20	hodín	265,00	5300,00	1007,00	6307,00
Občerstvenie	pražené mliečne solené omešky mix 100 g, 1 ks kávačaj, cukor, mlieko, med, citrón	112	ks	9,20	1030,40	195,78	1226,18
Obed	polievka 0,25l, hlavné jedo 150g mäso (kuracie alebo bravčové), príloha 200g (zemiaky alebo ryža), zeleninová obloha, dezert 80g (zákusok), káva (7g) alebo čaj (1 porcia), 0,3 l minerálna voda (sýtená alebo nesýtená)	112	ks	15,90	1780,80	338,35	2119,15
Spolu					10906,56	2072,25	12978,81

Poldňový seminár (8.00 - 13.00) - 100 účastníkov, 10 prednášajúcich, 2 pracovníci SIEA

Tovar, služba	Detailný popis	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Prenájom konferenčnej miestnosti	prenájom konferenčnej miestnosti 6,00 ... 15,00 s kapacitou 120 osôb	1	miestnosť	160,00	160,00	30,40	190,40
Prenájom ozvučenia a prezentáčnej techniky	mikrofón, dataprojektor, premltiplacie plátno, laserové ukazovátka, notebook, pripojenie na internet, farebná tlačiareň, kopírka (max 20 strán/osoba)	1	miestnosť	660,00	660,00	125,40	785,40
Produkčné služby	dovoz techniky, inštalácia, príprava miestnosti, registrácia účastníkov, podpora on-site, demontáž a odvoz techniky, treja pracovníci	27	hodín	50,00	1350,00	256,50	1606,50
Menovka	eurobacopa štandard	112	ks	0,80	89,60	17,02	106,62
Náklady na vzdelávanie	panelový systém (štyria prednášajúci každú hodinu, každý prednášajúci dve hodiny), 0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chlebiček šunkový (parížsky šalát, šunka, vajličko, zeleninová obloha), 1 ks	20	hodín	265,00	5300,00	1007,00	6307,00
Občerstvenie	chlebiček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix slaných crackerových pečivo 125g, lyčinky solené 90g, prazsené mierne solené oriešky mix 100 g, 1 ks káva/čaj, cukor, mlieko, med, citrón	112	ks	9,20	1030,40	195,78	1226,18
Obed	polievka 0,25l, hlavné jedlo 150g mäso (kuracie alebo bravčové), príloha 200g (zemiaky alebo ryža), zeleninová obloha, dezert 80g (zákusok), káva (7g) alebo čaj (1 porcia), 0,3 l minerálna voda (sýtená alebo nesýtená)	112	ks	15,90	1780,80	338,35	2119,15
Spolu za 1 poldňový seminár					10370,80	1970,45	12341,25
Spolu za 14 poldňových seminárov		14			145191,20	27566,30	172777,50

Celodňový seminár (8.00 - 16.00) - 100 účastníkov, 16 prednášajúcich, 2 pracovníci SIEA

Tovar, služba	Detailný popis	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Prenájom konferenčnej miestnosti	prenájom konferenčnej miestnosti 6.00 - 18.00 s kapacitou 120 osôb	1	miestnosť	250,00	250,00	47,50	297,50
Prenájom ozvučenia a prezentačnej techniky	mikrofón, dataprojektor, premiatacie píadro, laserové ukazovátka, notebook, pripojenie na internet, farebná tlačiareň, kopírka (max 20 strán/osoba)	1	miestnosť	880,00	880,00	167,20	1047,20
Produkčné služby	dovoz techniky, inštalácia, príprava miestnosti, registrácia účastníkov, podpora on-site, demontáž a odvoz techniky, traža pracovníci	36	hodín	50,00	1800,00	342,00	2142,00
Menovka	eurobadge štandard	118	ks	0,80	94,40	17,94	112,34
Nočiah	Nočiah pre prednášajúcich a pracovníkov	18	ks	53,00	954,00	181,26	1135,26
Náklady na vzdelávanie	panelový systém (štyria prednášajúci každú hodinu, každý prednášajúci dve hodiny) 0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chliebček šunkový (parížsky šalát, šunka, vajíčko, zeleninová obloha), 1 ks chliebček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix siané crackerové pečivo 125g, tyčinky solené 90g, prazžené mierne solené oriešky mix 100 g, 1 ks káva/čaj, cukor, mlieko, med, citrón	20	hodín	285,00	5300,00	1007,00	6307,00
Občerstvenie	prazžené mierne solené oriešky mix 100 g, 1 ks káva/čaj, cukor, mlieko, med, citrón	236	ks	9,20	2171,20	412,53	2583,73
Obed	polievka 0,25l, hlavné jedlo 150g mäso (kuracie alebo bravčové), príloha 200g (zemiaky alebo ryža), zeleninová obloha, dezert 80g (zákusok), káva (7g) alebo čaj (1 porcia), 0,3 l minerálna voda (sýtená alebo nesýtená)	118	ks	15,90	1876,20	356,48	2232,68
Spolu za 1 celodňový seminár					13325,80	2531,90	15857,70
Spolu za 6 celodňových seminárov		6			79954,80	15191,40	95146,20

Exkurzia (seminár 8,00-13,00, poobede exkurzia) - 100 účastníkov, 10 prednášajúcich, 2 pracovníci SIEA

Tovar, služba	Detailný popis	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Prenájom konferenčnej miestnosti	prenájom konferenčnej miestnosti 6.00 - 15.00 s kapacitou 120 osôb	1	miestnosť	160	160,00	30,40	190,40
Prenájom ozvučenia a prezentačnej techniky	mikrofón, dataprojektor, premietacie plátno, laserové ukazovátlo, notebook, pripojenie na internet, farebná tlačiareň, kopírka (max 20 stránkosob)	1	miestnosť	660	660,00	125,40	785,40
Produkčné služby	dovoz techniky, inštalácia, príprava miestnosti, registrácia účastníkov, podpora on-site, demonštrácia a odvoz techniky, traja pracovníci	27	hodín	50	1350,00	256,50	1606,50
Menovka	eurohadže štandard	112	ks	0,8	89,60	17,02	106,62
Náklady na vzdelávanie	panelový systém (štyria prednášajúci každú hodinu, každý prednášajúci dve hodiny, spríevod exkurziou)	24	hodín	265	6360,00	1206,40	7566,40
Občerstvenie	0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chliebček šunkový (parížsky šalát, šunka, vajčko, zeleninová obloha), 1 ks chliebček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix slaných crackerov pečivo 125g, lyčinky solené 90g, prahžené mierne solené oriešky mix 100 g, 1 ks kávačaj, cukor, mlieko, med, citrón	112	ks	9,2	1030,40	195,78	1226,18
Obed	polievka 0,25l, hlavné jedlo 150g mäso (kuracie alebo bravčové), príloha 200g (zemiaky alebo ryža), zeleninová obloha, dezert 80g (zákusok), káva (7g) alebo čaj (1 porcia), 0,3 l minerálna voda (sýtená alebo nesýtená)	112	ks	15,9	1780,80	338,35	2119,15
Spolu za 1 exkurziu					11430,80	2171,85	13602,65
Spolu za 2 exkurzie		2			22861,60	4343,70	27205,30

V BRATISLAVE, dňa 26.04.2009

Ing. Martin Vavrinek,  
generálny riaditeľ  
.....  
za objednávateľa

V BRATISLAVE, dňa 26.04.2009

Ing. Martin Marko,  
konateľ  
.....  
za zhotoviteľa

MMMPROMOTION

Komenskeho 36, 960 01 Zvolen  
IČO: 31620724 IČ DPH: SK2020476480

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ  
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA  
BRATISLAVA  
1010



**Dodatok č.1**  
**k Rámcovej dohode č. 9104097201-Z/03**  
**uzatvorenej podľa § 11 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení**  
**niektorých zákonov v znení neskorších predpisov**  
**(ďalej len „Dodatok č. 1“)**

**Čl. I**

**Zmluvné strany**

**Slovenská inovačná a energetická agentúra**

**Bajkalská 27**

**827 99 Bratislava 27**

Osoba oprávnená konať: Ing. Martin Vavřínek, generálny riaditeľ  
IČO: 00002801  
DIČ: 2020877749  
IČ DPH: SK2020877749  
Registrácia: Zriaďovacia listina – Rozhodnutie č. 63/1999 ministra hospodárstva  
SR v úplnom znení Rozhodnutia č. 7/2007  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: .....  
Kód banky: 8180

*(ďalej len „objednávateľ“)*

a

**MW Promotion, s.r.o.**

**Komenského 2375/36**

**960 01 Zvolen**

Osoba oprávnená konať: Ing. Martin Marko, konateľ  
IČO: 31620124  
DIČ: 2020476480  
Identifikačné číslo pre DPH: SK2020476480  
Registrácia: Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu  
Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č. 2364/S  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Zvolen  
Číslo účtu:  
Kód banky: 1111

*(ďalej len „poskytovateľ“)*

Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí tohto Dodatku č.1 k Rámcovej dohode č. 9104097201-Z/03 uzavretej 26. februára 2009 podľa § 11 zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“):

## Čl. II

### Predmet Dodatku č.1.

(1) V Zmluve čl. V ods. 1 znie:

„(1) Táto Zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami.“

## Čl. III

### Záverečné ustanovenia.

- (1) Tento Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
- (2) Vzájomné vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tohto Dodatku č.1 sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky.
- (3) Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené v tomto Dodatku č.1, sa riadia ustanoveniami Zmluvy, a ak nie sú upravené ani v Zmluve, tak príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka (zákon č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov) a iných všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- (4) Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.1 pred jeho podpisom prečítali, jeho obsahu porozumeli a na potvrdenie toho, že obsah tohto Dodatku č.1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho vlastnoručne podpísali.
- (5) Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch v slovenskom jazyku, z ktorých objednávateľ obdrží tri (3) rovnopisy a zhotoviteľ jeden (1) rovnopis.

V BRATISLAVE ..... 30-03-2009

V BRATISLAVE 30.03.2009

Ing. Martin Vavřínek,  
generálny riaditeľ

Ing. Martin Marš

za objednávateľa

za zhotoviteľa

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ  
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA  
BRATISLAVA  
1010

**MW PROMOTION**  
Komenského 36, 960 01 Zvolen  
IČO: 31620124 IČ DPH: SK2020476480